PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       07.08.2014   №__362_
          пгт. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  23.10.2007 № 330

  В соответствии с Уставом  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  23.10.2007 № 330 «О координаторе Шумячской трёхсторонней территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», следующие изменения:

слова «Зарецкую Анну Юрьевну, заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» заменить словами «Каменева Дмитрия Анатольевича, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков

	Отп. 1 экз. - в дело

Исп. Главный специалист
Администрации
А.Н. Быков __________________

Тел. 4-11-59
07.08.2014 г.
	Разослать: Д.А. Каменев, Ю.А. Старовойтов, Потапова А.Н.,  Макуха В.М., Кулешова И.Г., Долусов А.Л., Быков А.Н.,   Администрация, прокуратура, официальный сайт.

	Разработчик: -

	ВИЗЫ:

	Н.А. Кашанская ____________________

	«______» _____________ 2014 г.

_1087894060.doc
[image: image1.png]